MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL

Escuela Politécnica Superior de Jaéen

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 74713010
1 74713011
1 74713015
1 74713016
1 74713017
1 74713018
1 74713019
1 74713020
1 74713021

2 74712002

2 74712005

2 74712010

2 74712012

2 74712013

2 74712014

Matematica avanzada

Informatica avanzada

Ingenieria térmica y de fluidos aplicada
Mecénica técnica

Instalaciones eléctricas

Generadores y motores eléctricos
Electronica analégica y digital

Control automatico y electrénica programada
Ingenieria de procesos quimicos
Sistemas integrados de fabricacion
Tecnologia hidraulica

Sistemas integrados de produccién
Direccion y gestion de proyectos
Instalaciones industriales

Estructuras y construcciones industriales

miércoles, 21 de enero de 2026

DIA

11

16

18

20

13

10

19

12

17

MES HORA
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16
2 16

AULA

Aula I-23

Aula Departamento
13

25

38

38

38

38

38

Aula I-23

Aula I-14

13

27

Aula Departamento

13

EDIFICIO

A-4

A-3

Pagina1de1



