

Escuela Politécnica Superior de Jaén

MÁSTER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	74713010 Matemática avanzada	11	2	16	Aula I-23	A-4
1	74713011 Informática avanzada	16	2	16	Aula Departamento	A-3
1	74713015 Ingeniería térmica y de fluidos aplicada	18	2	16	13	B-5
1	74713016 Mecánica técnica	4	2	16	25	C-3
1	74713017 Instalaciones eléctricas	20	2	16	38	A-4
1	74713018 Generadores y motores eléctricos	9	2	16	38	A-4
1	74713019 Electrónica analógica y digital	2	2	16	38	A-4
1	74713020 Control automático y electrónica programada	6	2	16	38	A-4
1	74713021 Ingeniería de procesos químicos	13	2	16	38	A-4
2	74712002 Sistemas integrados de fabricación	10	2	16	Aula I-23	A-4
2	74712005 Tecnología hidráulica	5	2	16	Aula I-14	A-4
2	74712010 Sistemas integrados de producción	19	2	16	13	B-5
2	74712012 Dirección y gestión de proyectos	12	2	16	27	A-4
2	74712013 Instalaciones industriales	3	2	16	Aula Departamento	A-3
2	74712014 Estructuras y construcciones industriales	17	2	16	13	B-5